

# **Mureren & Tømreren Ikast ApS**

Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 10 66 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

Thomas Velbæk Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mureren & Tømreren Ikast ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 10 66 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Velbæk Fiedler
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	M & T Holding 2013 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværkervirksomhed, herunder med udførelse af tømrer- og murerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.299.547</b>	<b>1.326.337</b>
1 Personaleomkostninger	-1.669.404	-1.194.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>630.143</b>	<b>132.210</b>
Andre finansielle indtægter	822	735
Øvrige finansielle omkostninger	-3.540	-506
<b>Resultat før skat</b>	<b>627.425</b>	<b>132.439</b>
Skat af årets resultat	-140.192	-29.134
<b>Årets resultat</b>	<b>487.233</b>	<b>103.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	487.233	103.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>487.233</b>	<b>103.305</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Deposita	16.500	16.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.500</u></b>	<b><u>16.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	978.862	837.053
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	752.737
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.273	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	41.316
	Andre tilgodehavender	24.418	315.006
	Periodeafgrænsningsposter	79.000	40.500
	Tilgodehavender i alt	<u>1.178.553</u>	<u>1.986.612</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.055.110</u>	<u>615.630</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.233.663</u></b>	<b><u>2.602.242</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.250.163</u></b>	<b><u>2.618.742</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	860.474	373.241
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>900.474</b>	<b>413.241</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.600	67.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.600</b>	<b>67.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.480	277.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.451	1.719.703
Selskabsskat	193.292	0
Anden gæld	721.866	140.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.089	2.137.801
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.335.089</b>	<b>2.137.801</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.250.163</b>	<b>2.618.742</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	269.936	309.936
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.305</u>	<u>103.305</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	373.241	413.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>487.233</u>	<u>487.233</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>860.474</u></b>	<b><u>900.474</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.459.845	1.039.275
Pensioner	181.212	129.959
Andre omkostninger til social sikring	28.347	24.893
	<b>1.669.404</b>	<b>1.194.127</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.223.237
Aconto faktureringer	0	-470.500
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>752.737</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	752.737
	<b>0</b>	<b>752.737</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 - 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 383 t.kr.		
I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakter på biler har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af disse. Forpligtelsen udgør 100 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 21 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret i bank udgør 22.490 t.kr.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Selskabet stiller normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Thomas Velbæk Fiedler

Navn returneret af MitId: Thomas Velbæk Fiedler  
Direktør  
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152  
IP-adresse: 95.138.221.15:26091  
Dato for underskrift: 11-06-2025 11:29:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard  
Revisor  
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b  
IP-adresse: 152.115.178.130:24102  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 11-06-2025 11:39:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Thomas Velbæk Fiedler

Navn returneret af MitId: Thomas Velbæk Fiedler  
Dirigent  
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152  
IP-adresse: 95.138.221.15:2775  
Dato for underskrift: 11-06-2025 11:43:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b0cf81RYKRm252614019